
BURMISTRZ KROSMEW1C
ul. Poznańska 5

99-340 Krośniewice, woj. tódzkfe

ZARZĄDZENIE NR 35/07
BURMISTRZA KROŚNIEWIC

z dnia 28 marca 2007 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania
ofert na realizację zadań publicznych w zakresie:

„Upowszechniania kultury fizycznej i sportu"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.1) oraz z art. 11
ust. 2 i art. 13 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.2) oraz § 3 pkt. 2
załącznika do uchwały nr 111/17/06 z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia
Programu współpracy na rok 2007 Gminy Krośniewice z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego Burmistrz
Krośniewic zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową w celu rozpatrzenia
i zaopiniowania ofert na realizację zadań publicznych w zakresie: „Upowszechniania
kultury fizycznej i sportu" w składzie:

Kinga Pawłowska-Tarka
Anna Pawłowska
Dorota Cieślachowska
Eugeniusz Kikosicki

Sekretarz
Kierownik Referatu

Skarbnik
Inspektor

- Przewodniczący
-Z-ca Przewodniczącego
- Członek
- Członek

2. Wyboru ofert dokona Burmistrz Krośniewic po zapoznaniu
się z wynikami prac Komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ISTRZ

JulU orbara Herman

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568: z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 i Nr 210,
poz. 2135; z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104 i Nr 94 poz. 651


